

О К Б П Л А Т И Н

614058, г. Пермь, ул. Пригородная, 1, ОГРН 1115903003215
 ИНН 5903067196, КПП 590301001, Р/с 40702810349490059853
 Волго-Вятский банк ПАО «Сбербанк» г. Нижний Новгород, к/с
 30101810900000000603, БИК042202603

15.01.2024 № 03/10
 На № _____ от _____

Руководителю
АО «Метровагонмаш»

Коммерческое предложение

№п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	цена за ед.	Сумма
1	УКЗУ-2 Узел крепления заземления универсальный с тросом (ГОСТ 3064-80) D=14 мм L=4,5 м в термоусаживаемой трубке	компл	4	4 480,00 Р	17 920,00 Р
2	Кронштейн искрового промежутка для металлической опоры	шт	4	322,00 Р	1 288,00 Р
3	Установка кронштейна шлейфов разъединителя (МК) КС.МК-14.123 без п.1,5 (ОПН и М-95)	шт	4	13 664,00 Р	54 656,00 Р
4	Стойка МШК1-10-100	шт	3	136 080,00 Р	408 240,00 Р
5	Стойка ССА 100.6-3.1	шт	1	58 080,00 Р	58 080,00 Р
6	Тара поддон 1200*800*140	шт	1	602,00 Р	602,00 Р
					540 786,00 Р

Стоимость без учета транспортных расходов
 Срок изготовления: поз №1-4 1 декада апреля 2024 г. поз. №5 - 25 рабочих дней.
 Условия оплаты: предварительная оплата 70%, окончательная оплата 30% перед отгрузкой
 Коммерческое предложение действительно 5 рабочих дней

Директор ООО «ОКБ ПЛАТИН»



Истомина Ю. Ю.